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Kiinteistö Oy Nakkilan Kotiteollisuuskoulu / Pakkalan koulu 

SISÄILMATYÖRYHMÄ    

 

Aika: Keskiviikko 28.8.2024 klo 16.15-17.00 

Paikka: Pakkalantie 3, 29250 Nakkila 

 

Läsnäolijat: 

 

Markus Ojakoski, kunnanjohtaja 

Jari Koski, vt. sivistysjohtaja 

Teemu Harjunen, rakennusmestari, Nakkilan kunta 

Minna Hujanen, Kirkonseudun koulun/Pakkalan koulun rehtori  

Taina Lahti, Vanhempainyhdistys Naakku puheenjohtaja 

Katariina Kivioja, opettaja 

Maria Sippola, KOY Nakkilan Kotiteollisuuskoulun isännöitsijä, Oiva Isännöinti Satakunta Oy  

 

 

1. Avaus  
 

Nakkilan kunnanjohtaja Markus Ojakoski toivotti kaikki tervetulleeksi Pakkalan koulun 

ensimmäiseen sisäilmatyöryhmän tapaamiseen ja avasi kokouksen.  

 

2. Sisäilmatyöryhmän puheenjohtajan ja sihteerin valinta  
 

Sisäilmatyöryhmän puheenjohtajaksi valittiin Minna Hujanen ja sihteeriksi Maria Sippola.  

 

3. Sisäilmatyöryhmän kokoontuminen; taustatietoa ja nykytilanne  
 

Markus Ojakoski kertoi Pakkalan kouluun suoritetusta kosteus- ja sisäilmateknisestä 

kuntotutkimuksesta ja terveysvalvonnan antamasta tarkastuskertomuksesta. Terveysvalvonta 

on pyytänyt toimittamaan selvityksen, jossa on kerrottu kuntotutkimuksessa mainittujen 

toimenpide-ehdotusten korjaussuunnitelma ja aikataulu. Selvitys on määrä toimittaa 

13.9.2024 mennessä.  

 

Maria Sippola on laatinut selvityksestä luonnosversion. Maria esitteli kokouksessa selvityksen 

pääkohdat ja tehtävien korjaustoimenpiteiden aikataulun. Luonnosversio on toimitettu 

terveysvalvonnalle 23.8.2024 luettavaksi.  

 

Todettiin, että koulun henkilökunnalle on pidetty infotilaisuus 7.8.2024, jossa kerrottu 

suoritetusta kuntotutkimuksesta ja sen jatkotoimenpiteistä. Tämän jälkeen oppilaiden/lasten 

vanhemmille toimitettu asiasta infokirje. Kuntotutkimusraportti ja terveysvalvonnan antama 

tarkastuskertomus nähtävillä koulun verkkosivuilla.  

 

Keskusteltiin tällä hetkellä tiedossa olevista oireilutapauksista. Oireilmoituksia tullut koulun 

rehtorille elokuun 2024 aikana. Keskusteltiin mahdollisuudesta sulkea kokonaan joitakin 

luokkatiloja poiskäytöstä ja/tai oireilevien henkilöiden siirtymismahdollisuuksista. 

Kouluterveydenhuollon kanssa varmistetaan kokonaiskuvaa ja mahdollisia tarvittavia 

ohjeistuksia.   

 

Markus Ojakoski kertoi lopuksi lyhyesti Nakkilan kunnan kouluverkkohankkeen tilanteesta, 

vaihtoehdoista ja hankkeen etenemisestä. 
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4. Jatkotoimenpiteet 
 

Päätettiin pitää seuraava kokous sisäilmatyöryhmän kanssa keskiviikkona 4.9.2024 klo 16.15 

Pakkalan koululla. Käsitellään selvitys ja siihen mahdollisesti tulleet muutokset. Lopullinen 

versio selvityksestä toimitetaan terveysvalvonnalle kokouksen jälkeen.   

 

Päätettiin kutsua sisäilmatyöryhmään mukaan myös työsuojelun ja työterveyshuollon 

edustajat sekä Vanhempainyhdistys Naakku hallituksen jäsen Kati Kauramaa.  

 

 

Muistion laatija: 

 

 

Maria Sippola  

Isännöitsijä, RI 

Oiva Isännöinti Satakunta Oy 


